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                Lediga tjänster – Trafikledare Spårpoolen 
 
 
Företagsbeskrivning  
Connect Bus är företaget med den personliga närvaron! Connect Bus ägs av CBRE och ingår i en nordisk 
busskoncern där även KarlssonBuss, Norgesbuss, Sörlandsruta, Torghatten Buss och Tröndebilarne ingår. 
Vårt huvudsakliga mål för alla medarbetare i allt vi gör, är att få fler att välja att resa med kollektivtrafiken 
samt att göra varje resa till en positiv upplevelse för resenären.  
 

Arbetsplatsbeskrivning  
Spårpoolen är ett trafikavtal som löper till december 2027. Avtalet gäller akut ersättningstrafik för spårvagn 
inom Göteborg, Mölndal och Partille samt ersättning för tåg. Viss trafik utförs även i övriga Västra 
Götaland. Du kommer att vara placerad på vår depå i Göteborg, direkt underställd Platschef.  

 
Arbetsbeskrivning  
Vi söker tre trafikledare till vår avdelning för Spårpoolen i Göteborg. Som trafikledare ansvarar du för att 
säkerställa att ersättningstrafiken bemannas och trafikeras enligt avtal. Som trafikledare för Spårpoolen 
kommer du att vara tjänsteman och tillhöra Tjänstemannaavtalet för Transportföretagen. Tjänsterna kan 
innefatta varierade arbetstider. Vi kommer ha två grupper fördelade på dag/kväll samt kväll/natt. 
Tjänsterna kan även innebära arbete som Yttre Trafikledare samt till viss del fordonsvård. 

 
Kvalifikationer  
Vi söker dig som har god pedagogisk förmåga i kombination med en hög servicekänsla. Du har erfarenhet 
av att leda och motivera personal. Du skall vara känd för att ha lätt att samarbeta. Du ska kunna prestera 
ett väl arbete under tidspress, då ersättningstrafiken måste starta upp inom givna tidsramar. Det är viktigt 
med starkt eget driv samtidigt som du inser vikten av att arbeta i team för att nå resultat. Du är en 
kommunikativ, närvarande och synlig trafikledare. Meriterande är erfarenhet av trafikledartjänst samt 
ersättningstrafik. 

 
Anställningens omfattning  
Anställningsform: Tillsvidareanställning efter provanställning.  
Omfattning: Heltid natt  
Tillträde: 2023-06-01 eller enligt överenskommelse.  

 
Ansökningsperiod  
Skicka in din ansökan senast 2023-04-07.  

 
Ansökan via mejl till: 
therese.larsson@connectbus.se, Therese Larsson, Trafikområdeschef Väst  

 

Bifoga CV och personligt brev 
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